АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕКЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.04.2017 г                                                                                              № 27

Об уменьшении норм расхода жидкого топлива

    Руководствуясь справочником «Норм расхода топлива и смазочных материалов на автомобильном транспорте» утвержденных Министерством РФ от 14.03.2008 г (руководящий документ № АМ-23-р), в связи с изменением дорожно-климатических условий эксплуатации автомобиля.
    1.Установить с 19.04.2017 г. года летние нормы расхода топлива на автомашине ВАЗ 21102, государственный знак Х 979 КК – 7,8 на 100 км пробега.
    2. Контроль за исполнением распоряжения  оставляю за собой

Глава Стеклянского
сельсовета                                                                           Е.В. Сасина